



Prezydent
Miasta Białegostoku

Białystok, 31 marca 2020 r.

**List otwarty do marszałka województwa podlaskiego Artura Kosickiego,
wojewody podlaskiego Bohdana Paszkowskiego, radnych miejskich
i wojewódzkich Prawa i Sprawiedliwości oraz do parlamentarzystów
i członków PiS**

Szanowni Państwo,
mieszkańcy polskich miast i wsi, lekarze, pielęgniarki, ratownicy potrzebują pomocy i wsparcia w walce z pandemią. Potrzeby są ogromne, w wielu szpitalach, ale także domach przerastają możliwości. W całym kraju ludzie szyją maseczki, produkują przyłbice, organizują posiłki pracownikom medycznym, osobom starszym lub bezdomnym. Każdy pomaga, jak może.

Polacy potrzebują też ratunku w walce o przyszłość, o przetrwanie firm, o utrzymanie miejsc pracy. Im dłużej nasz kraj będzie zmagał się z epidemią, tym większy dramat dotknie polskie rodziny i polskich przedsiębiorców. Liczy się każda złotówka przeznaczona na pomoc. Bez tego wielu nie przetrwa.

Dlatego zwracam się z apelem do parlamentarzystów i polityków rządzącej partii oraz samorządowców Prawa i Sprawiedliwości, aby wszelkie możliwe do wykorzystania pieniądze kierowali na jeden cel: walkę z pandemią i jej konsekwencjami.

Przede wszystkim apeluję, aby **2 mld złotych**, które otrzymała Telewizja Polska, zostały przeznaczone na walkę z koronawirusem.

Polki i Polacy potrzebują dziś pomocy, a nie propagandy!

Telewizja Polska poradzi sobie bez tych pieniędzy – w przeciwieństwie do wielu polskich firm.

Oczekuję od lokalnych parlamentarzystów, polityków oraz samorządowców Prawa i Sprawiedliwości, aby w trosce o mieszkańców Białegostoku i całego województwa podlaskiego **wzniesli się ponad partyjne interesy i udowodnili, że dobro ludzi i odpowiedzialność za ich losy są dla nich najważniejsze.**

Zadbajcie Państwo, aby 2 mld złotych z budżetu państwa zostały przeznaczone na rzeczywiste potrzeby Polaków, a nie na wyrachowane budowanie poparcia swojej partii za pomocą propagandowej tuby, którą stała się TVP za Waszych rządów.

PREZYDENT MIASTA

dr hab. Tadeusz Truskolaski